
1 
 

Zapisnik 

 

sa  30. sjednice Školskog odbora Srednje škole Isidora Kršnjavoga u Našicama, 

odrţane dana 19. veljače 2019. godine u uredu ravnatelja, s početkom u 19,30 sati.  

 

Prisutni: Tomislava Špehar, Darija Salopek-Ţiha, Katarina Sokol, Vesna Dudjak, Siniša 

Nekić,  Josip Kršan, Ţeljko Filjak, ravnatelj i Klementina Liška, zapisničar. 

 

Odsutni: Anamarija Serdar 

 

 

Predsjednica Školskog odbora, prof. Špehar otvara 30. sjednicu Školskog odbora, 

pozdravlja prisutne članove, utvrĎuje kvorum te predlaţe sljedeći: 

 

 

D N E V N I     R E D: 

 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice, 

2.   Pravilnik o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj školi 

Isidora Kršnjavoga Našice, 

3.   Suglasnost za radna mjesta, 

4.   Natječaj za obrazovanje odraslih, 

5.   Razno.- 

 

Dnevni red je usvojen većinom glasova. 

 

AD 1. 

            Predsjednica daje osvrt na zapisnik sa 29. sjednice Školskog odbora odrţane 29. 

siječnja 2019. godine. 

Nakon rasprave, Školski odbor većinom glasova donosi  

 

O D L U K U 

           o usvajanju zapisnika sa 29. sjednice Školskog odbora odrţane 29. siječnja 2019. 

godine. 

 

AD 2. 

Predsjednica navodi drugu točku dnevnog reda: Pravilnik o načinu i postupku 

zapošljavanja u Srednjoj školi Isidora Kršnjavoga Našice te daje riječ ravnatelju škole koji 

iznosi da smo temeljem članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi duţni donijeti navedeni Pravilnik te iznosi sadrţaj Pravilnika: 

1. Opće odredbe, 

2. Natječaj – objava i sadrţaj natječaja, 

3. Povjerenstvo – rad povjerenstva, 

4. Provedba postupka vrednovanja kandidata, 

5. Poništenje natječaja, 

6. Način i rok izvješćivanja kandidata prijavljenih na natječaj, 

7. Prijelazne i završne odredbe. 
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Članovi Školskog odbora smatraju da u članku 14. treba iza riječi „natječaj“ i „jezika“ 

staviti riječi „i/ili“. 
Prof. Dudjak se ne slaţe sa sastavom Povjerenstva u Pravilniku jer smatra da bi 

ravnatelj trebao biti član Povjerenstva, a takoĎer se ne slaţe s člankom 21. Pravilnika da 

odluku iz stavka 1. ovog članka ravnatelj donosi izmeĎu tri najbolje rangirana kandidata 

prema broju bodova. 

Ostali članovi ne dijele mišljenje prof. Dudjak.  

Nakon rasprave, predsjednica poziva članove na glasanje. GĎa. Salopek – Ţiha ţeli biti 

suzdrţana, ali prema Poslovniku o radu Školskog odbora moţe se glasati samo „ZA“ ili 

„PROTIV“ . 

 Nakon rasprave, Školski odbor sa 5 glasova „ZA“ i 1 glas „PROTIV“ donosi  

 

O D L U K U 

o donošenju Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj školi Isidora Kršnjavoga 

Našice. 

AD 3. 

Predsjednica navodi sljedeću točku dnevnog reda: Suglasnost za radna mjesta te daje 

riječ ravnatelju koji navodi radna mjesta za koje treba suglasnost Školskog odbora: 

 

- PROFESOR/ICA EKONOMSKE GRUPE PREDMETA – 4 nastavna sata, 

odreĎeno, nepuno radno vrijeme  – Snjeţana Gretić, dipl. oec. s poloţenim 

pedagoškim kompetencijama – najduţe do 60 dana; 

- PROFESOR/ICA EKONOMSKE GRUPE PREDMETA – 14 nastavnih sati,  

odreĎeno, nepuno radno vrijeme – AnĎelko Puljić, dipl. oec. s poloţenim 

pedagoškim kompetencijama – najduţe od 60 dana; 

- PROFESOR/ICA MATEMATIKE I RAČUNALSTVA – 20 nastavnih sati, 

odreĎeno, puno radno vrijeme – Nikolina Jakovljević, prof. matematike i 

računalstva- do zasnivanja radnog odnosa putem natječaja,a najduţe do 60 dana; 

- PROFESOR/ICA POVIJESTI HRVATSKE KULTURNE BAŠTINE – 6 

nastavnih sati i pripadajuća količina ukupnog radnog vremena na odreĎeno, 

nepuno radno vrijeme –Magdalena Kunac, mag. kulturne baštine i turizma do 

zasnivanja radnog odnosa putem natječaja, a najduţe do 60 dana:  

- PROFESOR/ICA MATEMATIKE – 3 nastavna sata, odreĎeno, nepuno radno 

vrijeme – Marija Wolf Drozdek, prof. matematike - tehnološki višak - do 31. 

kolovoza 2019. godine; 

- PROFESOR/ICA STRUKOVNIH PREDMETA IZ PODRUČJA 

ELEKTROTEHNIKE – 22 nastavna sata, odreĎeno, puno radno vrijeme – 

Vedrana Orešković, mag. elektrotehnike s poloţenim pedagoškim 

kompetencijama – najduţe do 60 dana; 

- PROFESOR/ICA POVIJESTI – 8 nastavnih sati i pripadajuća količina 

ukupnog radnog vremena, odreĎeno, nepuno radno vrijeme – Ivan Kruljac, mag. 

edukacije engleskog jezika i povijesti – najduţe do 60 dana;  

- PROFESOR/ICA GEOGRAFIJE – 14 nast. sati, odreĎeno, nepuno rad. 

vrijeme – MIRELA  OREŠKI, prof. hrvatskog jezika i knjiţevnosti i filozofije - 

do zasniv. rad. odnosa temeljem natječaja, a najduţe do 60 dana; 

- PROFESOR/ICA ŠPANJOLSKOG JEZIKA – 4 nastavna sata i pripadajuća 

količina ukupnog radnog vremena, odreĎeno, nepuno radno vrijeme – Marija 

Boţičanin, profesorica engleskog jezika i prof. španjolskog jezika – najduţe do 

60 dana; 
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- SURADNIK/ICA U NASTAVI UGOSTITELJSKE STRUKE ZA 

ZANIMANJE SLASTIČAR – 15 nastavnih sati, odreĎeno, nepuno radno 

vrijeme – Antonela Glušac, slastičarka – najduţe do 60 dana; 

- PROFESOR/ICA PROMETA I VOŽNJE – 1 nastavni sat, odreĎeno, nepuno 

radno vrijeme – Ana Birovljević, prof. kineziologije - najduţe do 60 dana; 

-   PROFESOR POLJOPRIVREDNE GRUPE PREDMETA – poljoprivredna       

mehanizacija, motori i traktori – 5,6 nastavnih sati, odreĎeno, nepuno radno vrijeme 

– Ţeljko Stojčević, dipl.ing. poljoprivrede, smjer mehanizacija – najduţe do 60 dana; 

-    PROFESOR POLJOPRIVREDNE GRUPE PREDMETA – hranidba ţivotinja  

i anatomija i fiziologija ţivotinja – 6 nastavnih sati, odreĎeno, nepuno radno vrijeme 

– Snjeţana Bajer, dipl.ing. poljoprivrede, smjer stočarstvo – tehnološki višak- do 31. 

kolovoza 2019. godine.  

 

   Nakon rasprave, Školski odbor većinom glasova donosi 

O D L U K U 

o zasnivanju radnog odnosa sa sljedećim kandidatima: 

 

- PROFESOR/ICA EKONOMSKE GRUPE PREDMETA – 4 nastavna sata, 

odreĎeno, nepuno radno vrijeme  – Snjeţana Gretić, dipl. oec. s poloţenim 

pedagoškim kompetencijama – najduţe do 60 dana; 

- PROFESOR/ICA EKONOMSKE GRUPE PREDMETA – 14 nastavnih sati,  

odreĎeno, nepuno radno vrijeme – AnĎelko Puljić, dipl. oec. s poloţenim 

pedagoškim kompetencijama – najduţe od 60 dana; 

- PROFESOR/ICA MATEMATIKE I RAČUNALSTVA – 20 nastavnih sati, 

odreĎeno, puno radno vrijeme – Nikolina Jakovljević, prof. matematike i 

računalstva- do zasnivanja radnog odnosa putem natječaja,a najduţe do 60 dana; 

- PROFESOR/ICA POVIJESTI HRVATSKE KULTURNE BAŠTINE – 6 

nastavnih sati i pripadajuća količina ukupnog radnog vremena na odreĎeno, 

nepuno radno vrijeme –Magdalena Kunac, mag. kulturne baštine i turizma do 

zasnivanja radnog odnosa putem natječaja, a najduţe do 60 dana:  

- PROFESOR/ICA MATEMATIKE – 3 nastavna sata, odreĎeno, nepuno radno 

vrijeme – Marija Wolf Drozdek, prof. matematike - tehnološki višak - do 31. 

kolovoza 2019. godine; 

- PROFESOR/ICA STRUKOVNIH PREDMETA IZ PODRUČJA 

ELEKTROTEHNIKE – 22 nastavna sata, odreĎeno, puno radno vrijeme – 

Vedrana Orešković, mag. elektrotehnike s poloţenim pedagoškim 

kompetencijama – najduţe do 60 dana; 

- PROFESOR/ICA POVIJESTI – 8 nastavnih sati i pripadajuća količina 

ukupnog radnog vremena, odreĎeno, nepuno radno vrijeme – Ivan Kruljac, mag. 

edukacije engleskog jezika i povijesti – najduţe do 60 dana;  

- PROFESOR/ICA GEOGRAFIJE – 14 nast. sati, odreĎeno, nepuno rad. 

vrijeme – MIRELA  OREŠKI, prof. hrvatskog jezika i knjiţevnosti i filozofije - 

do zasniv. rad. odnosa temeljem natječaja, a najduţe do 60 dana;  

- PROFESOR/ICA ŠPANJOLSKOG JEZIKA – 4 nastavna sata i pripadajuća 

količina ukupnog radnog vremena, odreĎeno, nepuno radno vrijeme – Marija 

Boţičanin, profesorica engleskog jezika i prof. španjolskog jezika – najduţe do 

60 dana; 

- SURADNIK/ICA U NASTAVI UGOSTITELJSKE STRUKE ZA 

ZANIMANJE SLASTIČAR – 15 nastavnih sati, odreĎeno, nepuno radno 

vrijeme – Antonela Glušac, slastičarka – najduţe do 60 dana; 
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- PROFESOR/ICA PROMETA I VOŽNJE – 1 nastavni sat, odreĎeno, nepuno 

radno vrijeme – Ana Birovljević, prof. kineziologije - najduţe do 60 dana; 

-   PROFESOR POLJOPRIVREDNE GRUPE PREDMETA – poljoprivredna 

mehanizacija, motori i traktori – 5,6 nastavnih sati, odreĎeno, nepuno radno vrijeme 

– Ţeljko Stojčević, dipl.ing. poljoprivrede, smjer mehanizacija – najduţe do 60 dana; 

-    PROFESOR POLJOPRIVREDNE GRUPE PREDMETA – hranidba ţivotinja  

i anatomija i fiziologija ţivotinja – 6 nastavnih sati, odreĎeno, nepuno radno vrijeme 

– Snjeţana Bajer, dipl.ing. poljoprivrede, smjer stočarstvo – tehnološki višak- do 31. 

kolovoza 2019. godine.  

 

AD 4. 

Predsjednica navodi četvrtu točku dnevnog reda: Natječaj za obrazovanje odraslih te 

daje riječ ravnatelju koji  objašnjava članovima koja zanimanja odrasli polaznici mogu upisati 

u Srednjoj školi Isidora Kršnjavoga Našice:  

 

R.br. OBRAZOVNI  SEKTOR ZANIMANJE BROJ 

KANDIDATA 

1. ELEKTROTEHNIKA I 

RAČUNALSTVO 

- elektromonter 

 

15 - 20 

2. POLJOPRIVREDA, PREHRANA I 

VETERINA 

- poljopr. tehničar-opći 15 - 20 

3. STROJARSTVO, 

BRODOGRADNJA I 

METALURGIJA 

- automehaničar 

- vodoinstalater 

- plinoinstalater 

- bravar 

- strojobravar 

- tokar 

 

 

15 – 20 

 

 

4.  TURIZAM  I  UGOSTITELJSTVO - kuhar 

- konobar 

15 - 20 

5. OSOBNE, USLUGE ZAŠTITE I 

DRUGE USLUGE 

- frizer 

-soboslikar-ličilac 

15 - 20 

 

 

Za ostala zanimanja kao što su ekonomist, prodavač, komercijalist, agrotehničar, 

strojarski tehničar, doneseni su novi kurikulumi te moramo dobiti odobrenje Ministarstva 

znanosti i obrazovanja da bi ih mogli provoditi. Trenutno se prikuplja dokumentacija za 

navedena zanimanja kako bi mogli poslati zahtjev u Ministarstvo za odobrenje rada u 

obrazovanju odraslih polaznika za ta zanimanja. 

Nakon rasprave Školski odbor, većinom glasova donosi 

 

O D L U K U 

o donošenju  Natječaja za upis polaznika za srednjoškolsko obrazovanje odraslih, 

prekvalifikaciju i osposobljavanje. 

 

 

AD 5. 

Predsjednica navodi sljedeću točku dnevnog reda: Razno te daje riječ ravnatelju škole 

koji obavještava članove  da je rasvjeta u školi popravljena te treba vratiti kamere. Projekt 

Erasmus + je u tijeku, vjeroučitelj Goran Kneţević je sa skupinom učenika u Italiji na 
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obavljanju stručne prakse, a prof. Sanja Kurucić se nalazi sa 10 učenika u Portugalu. Škola 

otvorenih vrata će biti od 8-12. travnja 2019. godine. Ravnatelj navodi da dosta obitelji odlazi 

u inozemstvo. Poslali smo zahtjev za edukacijsko-rehabilitacijskog radnika u školi 

(defektologa) te smo dobili odgovor Ministarstva da ga ne moţemo dobiti jer imamo 

zaposlena četiri stručna suradnika u školi, a što se tiče Medicinske škole, Ministarstvo je 

odbilo naš zahtjev jer je nema u mreţi škola.  

Kako više nije bilo pitanja ni prijedloga, predsjednica zaključuje sjednicu u 20,45 sati. 

         ZAPISNIČAR:                                               PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

Klementina Liška, dipl.iur.                                                   Tomislava Špehar, prof. 

 

 

 

 


